1

Phụ lục III

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY PHÉP THÀNH LẬP VÀ

HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán Việt

Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CTY CP THỦY SẢN CÀ MAU

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 65 /TB-CTY

Cà Mau, ngày 29 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY PHÉP THÀNH

LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy phép thành lập và hoạt động/Giấy phép

hoạt động số 2000105020 ngày 27/03/2023, do Phòng đăng ký kinh doanh – Sở KH & ĐT tỉnh cà

Mau cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy

phép thành lập và hoạt động/Giấy phép hoạt động của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY SẢN CÀ MAU

- Mã chứng khoán/Mã thành viên: CAT

- Địa chỉ: số 08, đường Cao Thắng, phường 8, Tp.Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

- Điện thoại liên hệ: 290 – 3831615  Fax: 290 – 3831861

- E-mail: info@seaprimexco.com

- Website: www.seaprimexco.com

1. Thông tin trước khi thay đổi:

Người đại diện theo pháp luật:

* Họ và tên (ghi bằng chữ in hoa): BÙI NGUYÊN KHÁNH Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng Giám đốc

Sinh ngày:  14/05/1960 Dân tộc: Kinh  Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

Số giấy tờ chứng thực cá nhân:  023452193

Ngày cấp: 25/11/2013 Nơi cấp: Công an TP.Hồ Chí Minh

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: số 46D, Chung cư Bình Thới, Phường 8, Quận 11, Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt Nam.

Chỗ ở hiện tại: số 46D, Chung cư Bình Thới, Phường 8, Quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt

Nam.

2

* Họ và tên (ghi bằng chữ in hoa): BÙI VĨNH HOÀNG CHƯƠNG Giới tính: Nam

Chức danh: Chủ tịch Hội đồng quản trị

Sinh ngày:  26/08/1983 Dân tộc: Kinh  Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Căn cước công dân

Số giấy tờ chứng thực cá nhân:  074083000081

Ngày cấp: 21/03/2018 Nơi cấp: Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 46D, Chung cư Bình Thới, Phường 8, Quận 11, Thành phố Hồ Chí

Minh, Việt Nam.

Chỗ ở hiện tại: 46D, Chung cư Bình Thới, Phường 8, Quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

2. Thông tin sau khi thay đổi:

Người đại diện theo pháp luật:

* Họ và tên (ghi bằng chữ in hoa): BÙI NGUYÊN KHÁNH Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng Giám đốc

Sinh ngày:  14/05/1960 Dân tộc: Kinh  Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Căn cước công dân

Số giấy tờ chứng thực cá nhân:  075060005011

Ngày cấp: 30/08/2021   Nơi cấp: Cục CSQLHC về TTXH

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 46D tầng 5, C/c Bình Thới, Phường 8, Quận 11, Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt Nam.

Chỗ ở hiện tại: D16 Khu biệt thự Thủ Đức Garden Home, Phường Hiệp Bình Phước, Thành phố

Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

* Họ và tên (ghi bằng chữ in hoa): BÙI VĨNH HOÀNG CHƯƠNG Giới tính: Nam

Chức danh: Chủ tịch Hội đồng quản trị

Sinh ngày:  26/08/1983 Dân tộc: Kinh  Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Căn cước công dân

Số giấy tờ chứng thực cá nhân:  074083000081

Ngày cấp: 21/03/2018 Nơi cấp: Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 46D tầng 5, C/c Bình Thới, Phường 8, Quận 11, Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt Nam.

Chỗ ở hiện tại: D16 Khu biệt thự Thủ Đức Garden Home, Phường Hiệp Bình Phước, Thành phố

Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

3. Lý do thay đổi (nếu có): Cập nhật thông tin

4. Ngày có hiệu lực: 27/03/2023

3

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy phép thành lập và hoạt động/Giấy

phép hoạt động: 29/03/2023

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 29/03/2023 tại

đường dẫn www.seaprimexco.com (mục quan hệ cổ đông).

Tài liệu đính kèm:

- Giấy phép hoạt động mới.

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

sd KE HoACH ve oeu rU
riNs cA MAU

PHoNG oANc rY xrNn DoANH

ceNG uda xA ugr cHU Ncnia vrEr NAM
DQc l{p - Tg do - H4nh phric

CTAy CH TNG NHAN DANG xy noaNH NGHIEP
ot11

CONG TY CO PHAN

M6 s(i doanh nghiQp: 2000105020

Ddng lry Mn ddu; ngdy 2l thdng l0 ndm 2004

Ddng try thay aAt mn tha: I 1, ngdy 27 thdng 03 ndm 2023

I. TGn cdng ty

TCn c6ng ty vitit bing tii5ng ViQt: CONC Ty Cp THUY SAN CA MAU
TCn c6ng ty vi6t bing ti6ng nu6c ngodi: SEAPzuMEXCO-VIETNAM
TOn c6ng ty viOt tEt: SEApRIMEXCO

2" Dia chi trg s0 chinh

sd 8, dadng cao Thdng, Phcrdng 8, Thdnh ph6 cd Mau, Tinh cd Maut, vi€t Nam

Dien thopi: 0290.3831615; 0290.3831230 Fax:0290,3831861
Email: sales@seaprimexco.com Website: www.seoprimexco.com
3. v6n tli6u IQ

VOn di6u lQ: 97.485.790.000 d6ng.
Bdng chir: Chin muoi bdy ty bdn trdm tdm maoi ldm ffiau bdy trdm chin ,
maoi nghin d6ng

Mgnh gi6 c6 phAn: 10.000 d6ng

TOng s6 cO phAn: 9.748.579
4. Ngucri il4i diQn theo phdp lugt cua c6ng ty
* Hq vd t6n: BUI NGUYEN KHANII Gi6i tinh: Nam

Chric danh: TOng gi6m d6c
Sinh ngdy: 14/05/1960 Ddn tQc: Kinh Qu6c tich: VtQt Nam
Loqi gi6y to ph6p ly cua c6 nh6n: Thd cdn cu6c c6ng ddn
56 giay to ph6p ly cua c5 nhdn: 0250d0005011

Ngdy cap: 30/08/2021 Noi cdp: Cuc CS QLHC ,a ffXU
Dia chi thucrng tr6: 46D fi,ng 5, Clc Binh Thdi, Phadng 8, QuQn I t, Thdnh pha nA
Chf Minh, Viil
Dja chi 1i6n lpc: Dl6 Khu bi€t thw Thrt Dilrc Garden Home, Phu'dng Hi€p Binh Phu6'c,
Thdnlt ph6 Thil Dac, Thdnh phd Hd Chi Minh, Viil I'{am

I

YU-

t-

\

7 \

r

^6 (Ar'-

		CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY SẢN CÀ MAU